

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 1 1 工事
工事地名	石川県輪島市稲屋町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年10月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年11月
2) 事務所名	能登復興事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484534069	1 4) 単価適用年月	2024年11月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年11月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	121日間 自 令和 6年12月 1日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	輪島（2013年4月～）	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年10月18日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その1 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良 [稲屋地区] (4-27)			式	1		116,635,412			
道路土工			式	1		53,172,423			
掘削工			式	1		24,273,000			
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上 50,000m3未満	m3	18,000	234.5	4,221,000				単-1号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	18,000	1,114	20,052,000				単-2号
路体盛土工			式	1		27,786,800			
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	14,000	238.9	3,344,600				単-3号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	18,000	1,114	20,052,000				単-4号
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未 満	m3	18,000	243.9	4,390,200				単-5号
路床盛土工			式	1		807,840			
路床盛土	4.0m以上	m3	2,200	367.2	807,840				単-6号
法面整形工			式	1		304,783			

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 1 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	670	454.9	304,783			単-7号	
地盤改良工		式	1		38,862,000				
自走式土質改良工		式	1		38,862,000				
土質改良	ㄱ質土 固化材1m3当り 使用量 50kg/m3 セメント 系固化材 一般軟弱土 用 フレコン(1tﾊﾟｯｸ)	m3	18,000	2,159	38,862,000			単-8号	
舗装工		式	1		17,561,396				
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工		式	1		17,561,396				
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=250mm	m2	1,910	2,108	4,026,280			単-9号	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	m2	366	1,595	583,770			単-10号	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	m2	1,910	1,506	2,876,460			単-11号	
基層(車道・路肩部)	㉔再生粗粒度ｱｽｺﾝ(20) t=50mm 3.0m超	m2	1,910	2,257	4,310,870			単-12号	
表層(車道・路肩部)	㉔密粒度ｱｽｺﾝ 新20FH 改質材入 t=50mm 3.0m 超	m2	1,910	2,620	5,004,200			単-13号	

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 1 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層(歩道部)		⑧再生密粒度アスコン(13) t =40mm 1.4m以上	m2	366	2,076	759,816			単-14号
排水構造物工			式	1		6,189,393			
側溝工			式	1		594,363			
プレキャストU型側溝		BF- I -B300 L=2000	m	77	7,719	594,363			単-15号
基盤排水工			式	1		3,124,530			
基盤排水		RC-40	m3	447	6,990	3,124,530			単-16号
L型側溝工			式	1		2,470,500			
L型側溝		La-20	m	183	13,500	2,470,500			単-17号
防護柵工			式	1		850,200			
路側防護柵工			式	1		850,200			
ガードケーブル		Gc-B1-6E	m	78	10,900	850,200			単-18号
直接工事費			式	1		116,635,412			

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 1 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		12,394,100				
共通仮設費		式	1		1,174,100				
技術管理費		式	1		66,100				
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,800			内-1号	
六価値溶出試験		検体	1	7,300	7,300			単-19号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,108,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		11,220,000				
純工事費		式	1		129,029,512				
現場管理費		式	1		39,016,000				
工事原価		式	1		261,695,184				
一般管理費等		式	1		38,924,816				
工事価格		式	1		300,620,000				

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 1 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		30,062,000				
工事費計		式	1		330,682,000				

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 1 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良 [大野地区] (4-18)			式	1		64,162,372			
道路土工			式	1		34,097,929			
掘削工			式	1		15,507,750			
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上 50,000m3未満	m3	11,500	234.5	2,696,750				単-1号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	11,500	1,114	12,811,000				単-2号
路体盛土工			式	1		17,789,840			
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	9,100	238.9	2,173,990				単-3号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	11,500	1,114	12,811,000				単-4号
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未 満	m3	11,500	243.9	2,804,850				単-5号
路床盛土工			式	1		477,360			
路床盛土	4.0m以上	m3	1,300	367.2	477,360				単-6号
法面整形工			式	1		322,979			

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 1 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	710	454.9	322,979			単-7号	
地盤改良工		式	1		24,909,000				
自走式土質改良工		式	1		24,909,000				
土質改良	ㄱ質土 固化材1m3当り 使用量 50kg/m3 セメント 系固化材 一般軟弱土 用 フレコン(1tﾊﾟｯｸ)	m3	11,500	2,166	24,909,000			単-8号	
舗装工		式	1		1,875,051				
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工		式	1		1,875,051				
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=250mm	m2	175	2,108	368,900			単-9号	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	m2	106	1,595	169,070			単-10号	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	m2	175	1,506	263,550			単-11号	
基層(車道・路肩部)	㉔再生粗粒度ｱｽｺﾝ(20) t=50mm 3.0m超	m2	175	2,257	394,975			単-12号	
表層(車道・路肩部)	㉔密粒度ｱｽｺﾝ 新20FH 改質材入 t=50mm 3.0m 超	m2	175	2,620	458,500			単-13号	

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 1 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層(歩道部)		⑧再生密粒度アスコン(13) t =40mm 1.4m以上	m2	106	2,076	220,056			単-14号
排水構造物工			式	1		2,180,642			
側溝工			式	1		362,202			
プレキャストU型側溝		BF- I -B300 L=2000	m	53	6,834	362,202			単-15号
基盤排水工			式	1		1,818,440			
基盤排水		RC-40	m3	260	6,994	1,818,440			単-16号
縁石工			式	1		479,120			
縁石工			式	1		479,120			
縁石		Fa II 型-20	m	53	9,040	479,120			単-17号
防護柵工			式	1		620,630			
防止柵工			式	1		620,630			
転落(横断)防止柵		P1-1.1-3.0E	m	53	11,710	620,630			単-18号

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 1 1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		64,162,372				
共通仮設費		式	1		7,230,300				
共通仮設費		式	1		699,300				
技術管理費		式	1		7,300				
六価 カ 溶出試験		検体	1	7,300	7,300			単-19号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		692,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		6,531,000				
純工事費		式	1		71,392,672				
現場管理費		式	1		22,257,000				
工事原価		式	1		93,649,672				

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用	技術員1.75人	式	1		58,800			
合 計					58,800			

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量		単価	
						1		234. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	1	234. 5	234. 5		
計						234. 5		
単価						234. 5	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5. 5km以下	m 3	1	1, 114	1, 114		
計						1, 114		
単価						1, 114	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	路体(築堤)盛土	4. 0m以上	単位	m3	数量		単価	
						1		238. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		4. 0m以上 20, 000m3未満 無し	m 3	1	238. 9	238. 9		
計						238. 9		
単価						238. 9	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5. 5km以下	m 3	1	1, 114	1, 114		
計						1, 114		
単価						1, 114	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0
単一5号	積込 (ルース)	土砂 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価 243. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
積込 (ルース)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	243. 9	243. 9	
計						243. 9	
単価						243. 9	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0
単一6号	路床盛土	4. 0m以上	単位	m3	数量	1	単価 367. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路床盛土		4. 0m以上 20, 000m3未満 無し	m 3	1	367. 2	367. 2	
計						367. 2	
単価						367. 2	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価	454. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し ㈬質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	454. 9	454. 9		
計						454. 9		
単価						454. 9	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	土質改良	㈬質土 固化材1m3当り使用量 50kg/m3 セメント系固化材 一般軟弱土用 フレコン(1tﾊﾞｯｸ)	単位	m3	数量	18, 000	単価	2, 159
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定処理工 (自走式土質改良工)		㈬質土 50kg/m3	m 3	18, 000	2, 144	38, 592, 000		
自走式土質改良機設置・撤去工		設置・撤去	台・回	1	252, 100	252, 100		
計						38, 844, 100		
単価						2, 159	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=250mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 108
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（車道・路肩部）		250mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	2, 108	2, 108		
計						2, 108		
単価						2, 108	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量		単価	
						1		1, 595
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（歩道部）		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1, 595	1, 595		
計						1, 595		
単価						1, 595	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	単位	m2	数量		単価	
						1		1, 506
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤（車道・路肩部）		粒度調整砕石 M-40 150mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	1, 506	1, 506		
計						1, 506		
単価						1, 506	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 3. 0m超	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 257
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層（車道・路肩部）		3. 0m超 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 257	2, 257		
計						2, 257		
単価						2, 257	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入 t=50mm 3.0m超	単位	m2	数量		単価	
						1		2,620
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層 (車道・路肩部)	3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,620	2,620		
	計					2,620		
	単価					2,620	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm 1.4m以上	単位	m2	数量		単価	
						1		2,076
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層 (歩道部)	1.4m以上 40mm 各種(2.20以上2.30t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,076	2,076		
	計					2,076		
	単価					2,076	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－15号	プレキャストU型側溝	BF- I -B300 L=2000	単位	m	数量		単価	
						1		7, 719
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 小段面部 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 4m3/10m	m	1	7, 719	7, 719		
計						7, 719		
単価						7, 719	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－16号	基盤排水	RC-40	単位	m3	数量		単価	
						447		6, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m 3	447	1, 114	497, 958		
再生クラッシュラン		R C－ 4 0	m 3	536	4, 900	2, 626, 400		
計						3, 124, 358		
単価						6, 990	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-17号	L型側溝	La-20	単位	m	数量	1	単価	13, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L型側溝【施工単価】		La-20	m	1	13, 500	13, 500		
計						13, 500		
単価						13, 500	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-18号	ガードケーブル	Gc-B1-6E	単位	m	数量	78	単価	10, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中間支柱		土中建込 標準型 路側用 B種 メッキ 有 標準	本	12	29, 580	354, 960		
端末支柱		標準型 路側用 B種 メッキ 有 再生クラッシュラン 40〜0 0. 5m3／本 標準	本	2	91, 380	182, 760		
ケーブル張		路側用 B種 有 無 標準	m	78	4, 001	312, 078		
計						849, 798		
単価						10, 900	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一19号	六価加溶出試験		単位	検体	数量	1	単価	7, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
六価加溶出試験費		環境庁告示第46号溶出試験	検体	1	7, 300	7, 300		
計						7, 300		
単価						7, 300	円／検体	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	234. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	1	234. 5	234. 5		
計						234. 5		
単価						234. 5	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1, 114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5. 5km以下	m 3	1	1, 114	1, 114		
計						1, 114		
単価						1, 114	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	路体(築堤)盛土	4. 0m以上	単位	m3	数量		単価	
						1		238. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		4. 0m以上 20, 000m3未満 無し	m 3	1	238. 9	238. 9		
計						238. 9		
単価						238. 9	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5. 5km以下	m 3	1	1, 114	1, 114		
計						1, 114		
単価						1, 114	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0
単一5号	積込 (ルース)	土砂 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価 243. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
積込 (ルース)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	243. 9	243. 9	
計						243. 9	
単価						243. 9	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0
単一6号	路床盛土	4. 0m以上	単位	m3	数量	1	単価 367. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路床盛土		4. 0m以上 20, 000m3未満 無し	m 3	1	367. 2	367. 2	
計						367. 2	
単価						367. 2	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価	454. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し ㈬質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	454. 9	454. 9		
計						454. 9		
単価						454. 9	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	土質改良	㈬質土 固化材1m3当り使用量 50kg/m3 セメント系固化材 一般軟弱土用 フレコン(1tﾊﾞｯｸ)	単位	m3	数量	11, 500	単価	2, 166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定処理工 (自走式土質改良工)		㈬質土 50kg/m3	m 3	11, 500	2, 144	24, 656, 000		
自走式土質改良機設置・撤去工		設置・撤去	台・回	1	252, 100	252, 100		
計						24, 908, 100		
単価						2, 166	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－9号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=250mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 108
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（車道・路肩部）		250mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	2, 108	2, 108		
計						2, 108		
単価						2, 108	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－10号	下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量		単価	
						1		1, 595
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（歩道部）		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1, 595	1, 595		
計						1, 595		
単価						1, 595	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－11号	上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価	1, 506
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤（車道・路肩部）		粒度調整砕石 M-40 150mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	1, 506	1, 506		
計						1, 506		
単価						1, 506	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－12号	基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 3. 0m超	単位	m2	数量	1	単価	2, 257
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層（車道・路肩部）		3. 0m超 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 257	2, 257		
計						2, 257		
単価						2, 257	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入 t=50mm 3.0m超	単位	m2	数量		単価	
						1		2,620
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層 (車道・路肩部)	3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,620	2,620		
	計					2,620		
	単価					2,620	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm 1.4m以上	単位	m2	数量		単価	
						1		2,076
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層 (歩道部)	1.4m以上 40mm 各種(2.20以上2.30t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,076	2,076		
	計					2,076		
	単価					2,076	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0
単－15号	プレキャストU型側溝	BF- I -B300 L=2000	単位	m	数量	1	単価 6, 834
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 4m3/10m	m	1	6, 834	6, 834	
計						6, 834	
単価						6, 834	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0
単－16号	基盤排水	RC-40	単位	m3	数量	260	単価 6, 994
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m 3	260	1, 114	289, 640	
再生クラッシュラン		R C－ 4 0	m 3	312	4, 900	1, 528, 800	
計						1, 818, 440	
単価						6, 994	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	緑石	FaⅡ型-20	単位	m	数量	1	単価	9, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
緑石【施工単価】		Fa-20(Ⅱ)	m	1	9, 040	9, 040		
計						9, 040		
単価						9, 040	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	転落(横断)防止柵	P1-1. 1-3. 0E	単位	m	数量	1	単価	11, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵（横断・転落防止柵）設置工		土中建込 ビーム式・ハコ式 3m 無 50m以上100m未満 無	m	1	11, 710	11, 710		
計						11, 710		
単価						11, 710	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一19号	六価加溶出試験		単位	検体	数量	1	単価	7, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
六価加溶出試験費		環境庁告示第46号溶出試験	検体	1	7, 300	7, 300		
計						7, 300		
単価						7, 300	円／検体	